19/06/2023, 14:39 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4777 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 11/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviço. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 09/2023, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo n° 44/2023 - Pregão Eletrônico
nº 11/2023, para Registro de preço para eventual Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de organização de eventos , com vistas a realização do  “Projeto Camaragibe: Arte e Sua História” a ser
promovido pelo Secretaria de Desenvolvimento Econômico, no município de Camaragibe, no período de 27 e
28/05 e 03, 04 e 11/06/2023, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos. Da seguinte maneira:

Empresa vencedora valor total: R$109.150,00 (cento e nove mil e cento e cinquenta reais):ACTION
PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (43704327000157) com o lote 1.

PEDRO EMANUEL SILVA
Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 190623023014

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 19/06/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br